
r:;?-)
Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace
se sídlem Karlovy Vary. Lázeňská 192, PSČ 360 01
lČ: 00872113
zastoupena Ivanou Borovcovou. ředitelkou
(dále jen jako ,,SPLZaK")

a

Česká republika - Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra, organizační složka státu
sc sídlem Praha 12 -- Kamýk Lhotecká 559t7, PSČ 143 01
IČ: 75154 960
zastoupena Ing. Miroslavem Červenkou
(Ulc jen jako jdběrateř)

Oba spdečnč (dále jen jako ..smluvní strany'°)

s odkazem na příslušné právní předpisy ČR. zejména na ust. § 2079 a násl. z. č. 99.'2012 Sb. v platném znění a z. č. 274/2001 Sb. ve znění
pozdějších předpisů

DODATEK Č. 5
KUPNÍ SMLOUVY NA ODBĚR TERMOMINERÁLNÍ VODY DO OBJEKTU

ze dne 1. 2. 2020

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Dne l. 2. 2020 došlo mezi SPI.ZaK a odběratelem k uzavřeni Kupní smlouvy na odběr termominetálni vody do objektu (dále jen
,.Sinlouva"), jejímž předmětem je povinnost SPLZaKu dodat TMV z jeho rozvodů do prípojky odbčmtele v Odbčmán místě, přičemž
časový průbčh a množství odbčni TMV je sjednáno níže dle tabulky 3.1. a povinnost odběratele TMV odebrat a uhradit cenu TMY; a

(B) V R)cě 2020 nastala a první polovině roku 2021 pokračovala pandemie koncmaviru SARS-COV-2 způsobujícího Covid-l9, kteiá
nebývalým způsoban zasáhla odvčtví lázeňství a cestovního ruchu, a tato omezení pr:akticky trvají i v roce 2022, a

(C) Zřimvatel SPLZaKu, Statutární město Karlovy Vary má zásadní zájem na podpoře subýektů, které působí v oblasti lázeňství a byly
nebývale zasaženy pandemií: a

(D) SPLZaK a odběratel se domluvili na změně Smbuvy formou pnodlouženi doby účinnosti Smlouvy do konce pmsince 2022.

Uzavřely spolu smluvní strany následující Dodatek č. 5 Smlouvy (dále.ien ,,Dodatek č. 5").

l. Předmět Dodatku č. S
1.1. Vzhledem ke všemu výše uvedenému se srMuvní struny dohodly v souladu s ustanovením článku 8. odst. &4. Sndouvy následovně:

Ustanoveni Cl. 7, odst. 7.2. Smlouvy se mění a jeho nové znční je následujici:

7.2. 7áto smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. 2. 2020 do 31. /2. 2022.

1.2. tjstanovení ČI, 3 odst. 3.3 Smlouvy se mění a jeho nové znční je následující:

3.3. Odběraíel se zäväzuj'e odetwal a SPL7akse zava2uje dodat ve výše uvedené době akspo/i SDO. Pokud nedojde k
odběm SDO z důvadu na stmně odběratele, je povinen SPLZaku zaplatit čem ve výši sjednaného denního odběru dle
tabulky 3./. V přlbadé, že nedojde k dodávce TMY ze strany SPLZáKu mimo důvodů speci/ikovaných Rámcovou
smlauvou, ČI. 9.2., 9.3., 9.4., je adběratel oprávněn po SPLZaku poža(/ova( smluvní pokúm ve výšijednonäobku ceny
rozdílu mezi SDO a skutečně dodaným množstvím TMY. '°

2. Společná a Uvěrečnä ustanovení
2.1. Ostatní ustanovení sjednané smlouvy zůstávají beze znřny a nadále v platnosti a účinnosti,
2.2. Dodatek č. 5 natývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve vztahu k účinnosti Dodatku č. 5 berou

smluvní strany na vědomi a výslovně prohlašuji, že jsou jim mámy účinky zákona č. 340Q015 Sb., q registru smluv, v účinném znání
(dále jen .Zákon q rtgistru smluv"), tedy že účinnost tohoto Dodatku č. 5 nastává až. jeho uvďejnčnim dle Zákona o registru smluv.
Příslušné uveřejnčnf Dodatku č. $ dle Zákona o registru smluv zajistí SPLZaK. při plné součinnosti ze strany odbčratde.

2.3. Tento Dodatek č. S .je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po ,jednom stejnopisu.
2.4. Obč sňŮU4 ríi strany potvrzu.ji autelľtičnost tohoto Dodatku č. 5 a prDhiašuji, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí. že Dodatek č. 5

byl sepsán na zžíkladč pravdivých údajů. z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl utavten v tísni za jednostrannč nevýhodných pK)dmínck,
což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého opIávl1eného zástupce.

Karlovy Vary, dne

Odběratel

ní
Ministerstva vnitra,
organizační složka státu
Ing Mirodav Červenka


